Директору  ГКУ  «СРЦН  «Солнышко»
Ленинского района г. Н.Новгорода»
Г.К.Малыгиной
от ______________________________
                      (ф.и.о. родителя, законного представителя)
________________________________
__________________ ______________
зарегистрированного по адресу ______
________________________________
________________________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка _______________________________
                                                                                                                                      (ф.и.о.)

________________________________________________________________________  ______________________________,

                                                                                     (дата рождения)

проживающего по адресу_____________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________,

в объединение (-я) дополнительного образования детей__________________
_______________________________________________________________
                                                                   (название кружка)

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,
образовательными  программами  и  другими  документами,
регламентирующими  организацию  и  осуществление  образовательной
деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен (-а).

_____________                        __________                      ____________________
       (дата)                                                                  (подпись)                                                    (фамилия, инициалы)